
Zarządzenie Nr 132 /2010 Wójta Gminy Ostróda z dnia 06 grudnia 2010r. w sprawie powołania Gminnego Biura
Spisowego.

 

Zarządzenie Nr 132 /2010<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 06 grudnia 2010r.
 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego.
 
    Na podstawie art. 15 ust.3 i art.17 ust.1 pkt 3, ust. 2 ustawy z dnia 04 marca 2010r. o narodowym
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011r. (Dz. U. z 2010r. Nr 47, poz.277) zarządzam co
następuje:
 

§  1.  Powołuję  Gminne  Biuro  Spisowe  do  przeprowadzenia  Narodowego  Spisu  Powszechnego
Ludności i Mieszkań w 2011r.w składzie:
 
1) Iwona Kubaszczyk- Lider Gminny pełniący jednocześnie funkcję Zastępcy Gminnego Komisarza
Spisowego.
 
2) Zdzisława Michałowicz- członek.
 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Wójt Gminy Ostróda
Gustaw Marek Brzezin

 

 

Sporządził/a: Iwona Kubaszczyk
Umieścił/a: Iwona Kubaszczyk

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 08.12.2010, ostatnia aktualizacja: 08.12.2010, odsłon: 959

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-132-2010-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-06-grudnia-2010r-w-

sprawie-powolania-gminnego-biura-spisowego

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-132-2010-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-06-grudnia-2010r-w-sprawie-powolania-gminnego-biura-spisowego
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-132-2010-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-06-grudnia-2010r-w-sprawie-powolania-gminnego-biura-spisowego

